16.09.25, questa Azienda intende assegnare una borsa di studio per la realizzazione del progetto di studio:
“Il Sistema Nazionale per il controllo e la sorveglianza dei chemicals a tutela della salute pubblica”.

La borsa di studio avrà la durata di nove mesi. L'ammontare complessivo della borsa di studio è pari ad euro
35.000 (trentacinquemila/00) euro lordi, onnicomprensivi sia delle ritenute di legge che dell’IRAP a carico
dell’Azienda. Il vincitore della borsa di studio opererà nell’ambito della U.O.C. Tossicologia Occupazionale e
Ambientale – Laboratorio di Sanità Pubblica (Strada del Ruffolo 4, Siena) dell'Azienda USL Toscana Sud Est,

[...]

Laboratorio di Sanità Pubblica (Strada del Ruffolo 4, Siena)  dell'Azienda USL Toscana Sud Est, seguendo le
indicazioni del Responsabile del progetto. 

Art. 13 

Il  pagamento  della  borsa sarà  effettuato  in  rate  mensili  posticipate  di  cui  nove del  valore  di  3.500 €
(tremilacinquecento/00) euro onnicomprensivi, previa attestazione rilasciata da parte del responsabile del
progetto, che verrà trasmessa alla U.O.C. Formazione e Rapporti con l’Università ed una rata finale a saldo
pari a  3.500 € (duemilaquattrocentoottanta/00) euro onnicomprensivi a progetto concluso certificato dal